OPERAT SZACUNKOWY 

prawa wieczystego użytkowania do nieruchomości gruntowej  
(KW nr KO1I/00043878/0) 

stanowiącej działkę gruntu nr 18/22 
położną w obrębie 0005 Borne Sulinowo,  

powiat szczecinecki. 

Wartość rynkowa wynosi: 314 078 zł 

Słownie – trzysta czternaście tysięcy i siedemdziesiąt osiem złotych. 

pieczęć i podpis rzeczoznawcy 

Wałcz, dnia 21.12.2024 r. 

PROFIT - Nieruchomości, rzeczoznawca majątkowy Jakub Siemieński 

78-600 Wałcz, ul.

[...]

Sulinowie obr. 0005, dla potrzeb wykorzystania w postępowaniu 

upadłościowym masy upadłości Zbigniewa Krasuskiego 

prowadzonego przez Syndyka - Sławomira Czarneckiego. 

Zastosowane podejście: porównawcze  

Wartość nieruchomości na 

dzień: 21.12.2024 r. 

314 078 zł 

Słownie – trzysta czternaście tysięcy i siedemdziesiąt osiem złotych. 

Data sporządzenia operatu: 21.12.2024 r. 

1. Przedmiot i zakres opracowania 

1.1 Przedmiot wyceny to prawo wieczystego użytkowania nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej (opisanej w KO1I/00043878/0) stanowiącej działkę gruntu nr 18/12 o